

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230100816
 Kundennr.: 50974
 Datum: 13. Januar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230100711 vom 11.01.2023: Externe Belegnr. W2132653:				
1	42204		KNOTT K7,5-L, -750 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,83 kg	2	Stück	18,77	37,54
2	80253		AL-KO Spreizschloss f. 2050/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,24 kg	8	Stück	19,75	158,00
3	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,63 kg	6	Stück	4,55	27,30
4	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,63 kg	25	Stück	1,40	35,00
5	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	15	Stück	0,45	6,75
6	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	30	Stück	1,36	40,80
7	80535		BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,74 kg	3	Stück	8,34	25,02
8	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,66 kg	6	Stück	32,50	195,00
9	10253		Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x 47 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,88 kg	30	Stück	0,38	11,40
10	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt	15	Stück	6,90	103,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230100816

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,40 kg				
11	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	5,81	34,86
12	20233		Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	100	Stück	0,33	33,00
13	402601		BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	3,98	79,60
14	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000405 *** Ihre Belegnr.: TEL.	4	Stück	9,50	38,00
15	60100		KNOTT Bremsstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1 KNOTT Bremsstrommel, Ø 200 x 50 mm, für 20-2426/1, 20-2425/1, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 65,00 kg	10	Stück	44,90	449,00
16	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100711							1.274,77
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.274,77
19% MwSt.							242,21
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.516,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 104,853

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230100816

Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum
Inh. M. Fürst
Herr Malte Fürst
Werner-von-Siemens-Straße 27-29
24783 Osterrönfeld
Deutschland